O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIF1IGI
«SHAHARSOZLIK HUJJ/TLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITER KCRXONASI

Xopa3m BUNOATU

Xorazm viloyati 220100, Urganch shahar, P.Maxmud koVhasi/6 uy. Tel +998907387766, E-mail:
iradal3@inbox.ru, www.ekspertiza.mc.uzwww.mc.uz

Holati: ljobiy
Direktor: Bekchanova Nellya Axatovna
Sana:26-05-2022 il

Yig'ma ekspert xulosasi M 43924

Obyekt nomi « «AT Xalq banki Xorazm viloyati Bog'ot f lialini joriy ta'mirlash» Ic\ ihaning smeta gismi
bo'yicha »

Buyurtmachi - AT Xalq banki

Bosh loyihachi - «Mirishkor Quruvchi loyiha» MCh
Litsenziya (21.10.2019 yildagi AL-000281 scnli litsenzi®a
Moliyalashtirish manbai - budjet

Bosh pudratchi - tanlov savdolari natijasida

Qurilish turi joriy tamirlash

Murojaat ragami: Bs 39421

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Loyiha topshirig'i, nugsonlar dalolatnomssi.

2. Ekspertiza uchun tagdim etilgan materiallar

2.1. Smeta xujjati, narxlar kelishuvi bayonnornasi, nugscnlar d.alolathomasi

3. Loyiha yechimlarining gisqacha mazmuns

Smeta xujjatlariga asosan quyidagi ishlar bajariladi: AT>alq banki Xorazm vilo/a: Bog ot filialini joriy
ta'mirlash.

Ob'ektning joriy narxlardagi narxi R.Uz qurilish sanoati (“oshkent-2021 yilning  2-choragi)
foydalanadigan moddiy-texnik resurslarning joriy narxlari Kata ogi, birja bahos va bozor sharoitlari,
baholar kelishish bayonnornasi yordamida resurs ustli b .an anig anadi.

Buyurtmachining 29.04.2022 yildagi 02/74 -sonli xatiga co'ra cb'ektring taxminiy narxini aniglashda
quyidagi narx parametrlari gabul gilingan:

- o'rtacha soatlik ish hagi miqdori - 16032,92 so'm kishi/soat (shu junladan, ijtirrc iy sig'urta bo'yicha
chegirmalar -12%);

- pudratchining boshqga xarajatlari - 15,51%;

- buyurtmachi boshqa xarajatlari - 5%;

Sahifa


mailto:iradal3@inbox.ru
http://www.ekspertiza.mc.uzwww.mc.uz

- ob'ektni sug'urta qjiish ; arcjat.ari - 0,32%;

- tavakkalchilik koeff tsierti - 1,0.
4. Loyihalanayotgctn oh ektning muhaic islik a’minoti:

5. Loyihani kelishilgan igi to'g'risida hujjatlar

Smeta xujjatlari buyurtrru chi bilan keiishilcii.
6. Ekspertiza natijalari

1 Shartnoma bo'yicha import texno.ogik uskunalani sotib olisi va yetkazib berish xarajatlari va u bilan
bog'liq xarajatlar ekspert zacan o'tkaziimayci.

2. Ekspertiza jarayonida rlahalli/ ekspert >uiosalar ning izohlariga muvofiq ishchi loyihasiga quyidagi
asosly tuzatishlar va qo's i mchalar kiritildi.

3. Yakuniy harajat buyurt Tiachi Va pucratchi tomonidai qurilish tugagandan so'ng, haqigiy (ijro hujjatlari)
nazorat natijalari ascsida cnigla ladi.

4. Buyurtmachi loyihaviy luj.atlarni tasdiglashdan )Idin beigilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli
organlar bilan kelishishi lozim.

5. Gaz taxlili uskunasini t 'rnatil shini ta'mmlash.

6. O'zbekiston Respiblikesi Frezideitining “Qurilish soiasiga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini
keng joriy etish chora-tadcirlari to'g'risida’ gi Qaroi i 2019 yil 20 sentabrdagi 4464-sonli garoriga muvofiq
buyutmach boshga haraji tlai tarkibiga quril sh giymatidan 0,05% to'lovi "Shaffof qurilish™ MAT hisobiga
o'tkazilishi va SHNK 1.03 06 13 da «Davla: eksper .izasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining
sifati uchun javobgarlik b j/u‘trracMga (dastisbki na'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida tagdim etilgan
dastlabki ma'lumotlarnim’ ishonchliligi bov/i(-ha) va ishlab chiquvchiga (gabul gilingan loyiha garorlari
bo'yicha) yuklatiladi.

7. O'zbekiston Respublikesi Yazirlar Mahkamasinin) 2021 yil 20 maydagi “Kapital qurilish sohasida
buyurtmachi xizmati faoli/at ni tubdan isloh giiish .hora-tadbirlari to'g'risida"gi garorining 3-bob 7 p.
9404142 va 9-bob 4 ustinlarga rruvofig ekspertiza ratijasida aniglangan kamchiliklar va takliflarni
bartaraf etilishi va sifatin» nazorat giiish (boshlang' ch hujjatlarni to'g'riligini ta'minlashda) mas'uliyati
Buyurtmachiga va gabul ]lirgan loyiha yechimlar, smata me'yorlariga muvofigligi mas'uliyati Loyiha
muallifiga yuklatilgan.

7. Xulosalar.
6.1. Ekspertiza natijalarin hisobga olgan holda «AT Xa;q banki Xorazm viloyati Bog'ot filialini joriy
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ta'mirlash» loyihaning smeta gismi ekspertiza natijasida anigiangan kanchiliklarva takliflar inobatga olgan
holda, buyurtmachi gabul gilgan ish hajmi va giymatni bslgilovchi parametrlarnint; chegaraviy harajatlarga
quyidagi texnik-igtisodiy ko'rsatkichlarga muvofigligini tbsdiglagan taqdirde kc'rit chiggan holda
tasdiglash uchun tavsiya etiladi:

Ko'rsatkichlar nomlanishi O'Ichov birjgi ~ Miqgdori

Tagdim etilgan Tavsiya etilgan
Qurilishning QQSsiz joriy narhi ming.so'm 33 410,998 33 410,998
81152i/!)i)shning QQS bilan joriy narhi mingsom 38 422,648 38 422,648
(BStﬂ%;thmachi boshqa harajatlari mingso'm la 1625 il 441,625
Lo R I T R L

6.2. Ko'rsatilgan narh shartnoma tuzish uchun asos ema;.

6.3. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son i, 31.C1.2022 y Idagi 6-sonli garori va ShNK
4.01.16-09 ga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning giymati buyirtmachi tomonidan
belgilanadi.

6.4. Buyurtmachi ekspertizaning kamchiliklar va taklfar bo'yicha tuzatlgan icyha-smeta hujjatlarini bosh
pudratchi tashkilotga o'tkazilishini ta'minlaydi.

Bosh mutaxassis: MATYAKUBOV SHIXNAZA.4 KURAMB/JEVICH
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Pecnybnnka Y36ekuctaH Xopesmckasa 06/1acCTb
411«MUPULLIKOP KYPYBUYU NTIONNXa»

3aka3umk: AT Xank 6aHku Xopa3m BunoaTu borot gpmnvanu

PABOUYNI MPOEKT

AT XANTK BAHKWN XOPA3M BUNOATW BOIrOT o UNTNANBI LL
WXOPUN TABMUPALL

KHAT'A 1

AnpekTop: XX.bepanmypoToBs

1-K. batat 2022 .



MOACHWIENNbHAA 3ATIMCKA

CmeTHaa [okymeHTaums (3akasumk, AT Xank 6aHKkuM Xopasm BwuioatTM borot
punmann) «AT Xank 6aHKu XopasM BUOSTU BOroT manannHmn Xopuii TabMupnall» paspabotaHa
BO ucnonHeHun lMocTaHosneHnin Kew.MuH. oT (5.08.2000 roga 3a Ne 305 «O [OMOAHUTENbHbIX
Mepax no yrnyoneHni0 3KOHOMMYECKMX pepopm B KanuTanbHOM CTPOMTENbLCTBe», 0T 11.06.2003 r.
3a Ne261 «O nepexoje Ha [OroBOPHbIe TEKYLLMe LeHbl Npu peanm3aumm NHBECTULNOHHbLIX NPOEKTOB,
OCYLLECTBAAEMbIX 3@ CYET LEHTPaNN30BaHHbIX KanuTalbHbIX BIOXKEHWA» W B MOMOLLb YYaCTHUKaM
MHBECTULIMOHHOIO CTPOMTE/IbHOIO MpoLecca, M B COOTBETCTBUM C WHCTPYKLMeA O cocTase, MOPsLKe
pa3paboTKK, COracoBaHWUS W YTBEPXKAEHUA MPOEKTHO-CMETHON AOKYMeHTauuW Ha CTPOUTENbCTBO
XWnble 1 00LLeCTBEHHbIE 3faHUM U coopyxeHun (LUHK 1.03.01-04) u JIIIK 4.01.09. Mpasuna
ornpefiesieHnss CTOMMOCTU CTPOUTENIbCTBA B [OrOBOPHbIX LeHax, O0O6LMM MOMIOKEHNEM MO
MPYMEHEHNIO CMETHbIX HOPM W pPacLeHOK Ha PEeMOHTHO-CTPOUTENbHble paboTbl A1A YC0BUK
cTpoutenscTea B Pecnybnuke Y36ekuctaH (LUK 2004-2009 rr.) v obwwmm [lonoxeHnem no
NMPUMEHEHMIO pacLieHOK Ha MOHTaXK obopyposaHus (LUK 4.13.00-05).

O6beKTa CTPOMTENLCTBA PACMONOXEHO B XOPe3MCKOi ob6nactu, 41 TepputoprasibHOM painoHe.

BefomocTb MOTPeGHbIX PecypcoB B TeKYLLMX LieHax pa3paboTaH Ha OCHOBaHWM 3ajaHus Ha
npoekTMpoBaHns (06bema paboT), AedeKTHOro akta ¢ npvMeHeHueM «KaTanora Tekywux LeH Ha
MaTepuanbHO-TEXHUYECKNE PEeCcYpCbl, MPUMEHSEMbIE B CTPOUTENbLHOM MPOU3BOACTBE Pecny6imkum
Y36ekncTaH Ha 11 keapTan 2021 rog», 6GUPXKEBbIX LIEH U KOHLEKTYPbI PbIHKA.

0 ) CpegHeMecsiuHaa 3apaboTHas nnata — 16032,92 cym (C y4eTOM OTYMC/IEHUI B COLCTpax
%).

TpaHCNopTHO-CKNaACKMe 3aTpaTthbl Ha o6opyaoBaHue 2 %.

TpaHcnop THO-CKaACKME 3aTpaThl Ha MaTepuanbl U KOHCTPYKUun 4 %.

KoadduuneHt pucka  1.00.

11poune 3aTpaTbl nogpagunka 1551 %.

Mpoune 3aTpaThbl 3aKasunka 5%.

3atpaTbl Ha CTpaxoBaHWe CTPOUTENLCTBO 06bekTa 0,32 %.

CMeTHaA JOKYMEHT. oc yyetom HAC - 15 %.
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PACYETHAA CTOMMOCTb OBBEKTA BTEKYLWNX LEHAX.

AT XAJIK BNIMKW XOPA3M BUTOAT BOFOT ®UTUANTNHN XXOPUN TABMUPIALL

VLWJTAPU

(2022 rop)

HANMEHOBAHWE 3ATPAT

2

3ATPATblI HA OBOPYJOBAHWE, MEBE/Tb W NHBEHTAPbL C YYETOM TPAHCIMOPTHbIX

11 SATOTOBUTE/NbCKO-CKNAACKNX PACXOAOB - 2%

3ATPATblI HA CTPOUTE/IbHBIE MATEPUABI, N3AENMNA 1| KOHCTPYKLWN C YYETOM

TPAHC MOPTHbLIX N 3ATOTOBUTE/IbCKO-CK/TAACKNX PACXOOB - 4%

3ATPATbl HA OCHOBHYO 3APABOTHYIO MJIATY C YYETOM HAUWCNEHUA HA
COLUMANBHOE CTPAXOBAHWE (16032,92)

3ATPATbHI HA '9KCTMYATALMIO MALLWVH 11 MEXAHW3MOB (C YYETOM 3APOBOTHOM

MAATbI MALLWMHWNCTOB)

MPOYUNE 3ATPATbLI MPON3BOACTBEHHOIO XAPAKTEPA - 0%

MPOYUE 3ATPATDLI Il PACXOAbl NMOAPAOUYNKA - 15,51%

3ATPATbI HA CTPAXOBAHWE CTPOUTE/NIBCTBA OBBEKTOB - 0%

3ATPATbI ANA YYETA KO 30PNLMNEHTA PUCKA, OMPEAENAEMOIO UC X044 U3
MPOTHO3NPYEMOIO MHAEKCA POCTA LEEH B CTPOUTE/NIbLCTBE

INTOro CTOMMOCTb CTPOUTENBCTBA BAOIOBOPHbLIX TEKYLWWNX LEHAX

HAC - 15%

IN10ro CTOMMOCTb CTPOUTENIBCTBA BTEKYLWWNX LUEHAX C YYETOM HAC

MPOYNE 3ATPATHI Il PACXO/Abl 3AKA3YUNKA 5%

NTOIro CTOMMOCTb CTPOUTENIbCTBA BTEKYLW WX UEHAX C HAC Il MPOYNMU
3SATPATAMMW Il PACXOOAMN 3AKA3UMKA

MCMONMHWTENDb

MH

LleHa
(TbIC.CYM)
3

0,000

22 139,434

6 538,331

154,738

0,000

4 471,921

106,574

1,00

33 410,998

5 011,650

38 422,648

1441,625

39 864,273

YHK



HAVIMEHOBAHWE CTPOWMKM: AT XAJIK BAHK/ XOPA3M BUIOAT BEOFOT ®UINAIUHA XXOPUA TABMUPIALL ULLTAPA

OE3BEKT Ne 2-2021

NOKANNIbHAA PECYPCHAA BEAOMOCTb

HA AT XAIK bAHKW/ XOPA3M BUNOAT BOTOT ®UAVAMTMHNA XXOPUI TABMUPJIALL ULLIAPU

HAMMEHOBAHWE OBBEKTA: AT XAJIK BAHKV XOPA3M BUJ/IOSAT BOTOT ®UINANINHN XXOPUIA TABMUPJIALL ULLAPY

OCHOBAHWE:
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PA3JEN

1 E57-2-3
11
.2 6237

2 E11-01-052-02
11

.2 1603
.3 2670
4 31434

531719

6 45037

3 CP30498
PA3LEN

4 E56-12-5

11

26237

376034
PA3OEN

5 E62-16-4

11

2 6237

3 31054

4 31709

5 /5007
PA3LEN

6 E61-10-1
11
.2 6237

.3 12138
4 99999

7 E15-02-019-15
11

.2 521

.3 12394

4 31434

8 E15-04-014-3
11
.2 31053

9 E15-04-014-2
11

.2 31753

.3 34035

HavmeHoBaHve
3

Monbl

PA3BOPKA MOKPbITUN NOMTIOB U3 KEPAMWUYECKINX
NANTOK

3ATPATbI TPYAA PABOUYNX-CTPOUTENEH

MPOYNE MATEPUABI

YCTPOWCTBO MOKPLITUN U3 KEPAMOTPAHUTHbBIX
MANTOK TONWMHOW 4O 15MM: PASMEPOM [0
60X60CM

3ATPATbI TPYOA PABOYUNX-CTPOUTENEN
PACTBOPOMELWA/KW ANA NPUTOTOBIEHNA
BOAOLEMEHTHbLIX 1 APYTUX PACTBOPOB 350 /1
CTAHOK A/19 PE3KU KEPAMUKN

rPYHTOBKA (HA BOASHOW OCHOBE)

KNEM ONst OBNNLIOBOYHbIX PABOT (CYXAS CMECH)
CMECb CYXAS ANt 3ALE/IKA LLBOB
KEPAMOTIPAHWT C PABMEPOM 60X60

MPOEMbI

CMEHA ABEPHbIX MPUBEOPOB: 3AMKU BPE3HbIE
3ATPATbI TPYAA PABOUNX-CTPOUTESIEN
MPOYNE MATEPUAJIbI

3AMOK BPE3HOW C LIMINHAPUYECKAM
MEXEHW3MOM C KOMIM/IEKTOM AETAJEN W
K/IIOYAMM

BHYTPEHHAS OTAENKA

OKPALUVBAHWE PAHEE OKPALLEHHbIX
BOO3MY/IbCUOHHOM KPACKOW C PACUNCTKON
CTAPOW KPACKW: CTEH A0 10 %

3ATPATbI TPYOA PABOUYNX-CTPOUTESEN
MPOYUYNE MATEPUASbI

KPACKW BOJO3MY/IbCUOHHBIE

LLUNAT/IEBKA KNEEBAS

bYMATA LL/IN®OBA/BHAS

HAPY>XXHAS OTIENKA

PEMOHT LUTYKATYPKU HAPYXHbIX CTEH
MAOWAAbIO OTAENbHbLIX MECT A0 5 M2
TOJIMNHON CNOS 1O 20 MM

3ATPATbI TPYJA PABOYUX-CTPOUTENEN
MPOYNE MATEPUA/bI

PACTBOP OT/AENOYHbIV TSXKE/bIA LLEEMEHTHO-
W3BECTKOBbIW 1:1:6

MYCOP CTPOVTE/IbHbIN .
CMNOLWHOE BbIPABHUBAHUE MOBEPXHOCTEW
/OAHOCNONHAS LUTYKATYPKA/ LEMEHTHbIMM
CYXUMW CMECSIMW TO/ILLMHOM A0 10 MM: CTEH
MECTAMU

3ATPATbI TPYOA PABOUYNX-CTPOUTESEN

LOPENN 3NEKTPUYECKME

CMECb CYXASl PACTBOPHASI LLEMEHTHAS
FPYHTOBKA (HA BOJSIHOM OCHOBE)
MbAVBAHNNALETATHASS OKPACKA CTEH 3AEOPA
OFPAXAEHN W AP.

3ATPATHI TPYAA PABOYUX-CTPOUTENEN
KPACKA MOJINBUHUNALIETATHASI ®ACAZIHASA
KPEMHWUIOPFAHUYECKAA OKPACKA BOPAOBOWA
KPACKW LlOKONSA

3ATPATbI TPYA PABOUYNX-CTPOUTESEN

3MANb KPEMHWUVOPTAHNYECKAS EOPA0BASA
YAUT-CANPUT

WUTOrO MPAMBIE 3ATPATbI MO CMETE

MPOUYUE 3ATPATHI MPON3BOACT. XAPAKTEPA (0%)
UTOro

MPOUUE 3ATPATHI NMOAPALUNKA (0%)

BCETO

COCTABU:

EguHuua
13MepeHs
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100M2
YEN-Y
CYM

100M2
UEN-Y

MALL-Y
MA11J-4

100 LT
UEN-Y
CYM

100 M2
YEN-Y
CYM
1
T
1000M2

100M2
YEN-Y
CYM

M3

100M2
UEN-Y
M-UAC

100M2
YEN-Y

100M2
YEN-Y

Cym

Cym
Cym
Cym
Cym

Konuyectso
Ha eg. Ho npoekTHbIM
n3mepeHmns [aHHbIM

5 6
1,2
69,87 83,844
0 0
1,2
190,9 229,08
0,53 0,636
4,56 5,472
0,015 0.018
0,43 0,516
0,02 0,024
122,4
0,05
73,2 3,66
0 0
100 5
2,11
20,09 42,3899
0 0
0,063 0,13293
0,051 0,10761
0,0016 0,0033/6
0,1
201,84 20,184
0 0
2,2 0,22.
4,84 0.484
0,24
32,49 7,7976
0,8 0.192
0.85 0.204
0,018 0.00432
2,44
6,74 16.4456
0,038 0,092/2
0,46
9,79 4.4055
0,079 0,03555
0,007 0,00315

CmeTHas CTOMMOCTb, CyM
B TEKyLLEeM YpoBHe

Ha ef. UM
7

1120220,12
16032,92
0

4005231,06
16032,92

14763
26529
6250000

1400000
6000000
139000,00

9673609,74
16032,92
0

85000

8592.01,36
16032.92
0

/000000
1100000
25000000

4198294,17
16032,92
0

437368
0

1824169,57
16032,92.
950
1400000
6250000

374061,88
16032,92
7000000

1666462,29
16032,92
18000000
12600000

obwas
8

1344264,14
1344264,14
0,00

4806277,27
36/2821,31

9389,2/
145166.69
112500.00

/22400.00
144000,00
17013600,00

483680,49
58680.49
0,00

425000.00

1812914,88
6/9633,88
0.0C
930510.00
118371,00
84400,00

419829,42
323608.46
0.00

96220.96
0,00

437800,70
126018,30
182.40
285600,00
2/000.00

912710,99
2636/0.99
649040,00

749908,03
/0633.03
639900.00
39376,00
2/980985,91

0,00
27980985,91
0,00
27980985,91



HAVMEHOBAHWE CTPOVKU: AT XAJIK BAHKW XOE'A3M BUNOAT bOTOT ®UINANNHN XXOPUIA TABMUE' JIALL N1LUAPW

OE9bEKT Np

BEAOMOCTb PECYPCOB
HAAT XAJIK EsAHKV XOPA3M BWJTIOAT bOTOT ®UNANVHI XXOPUIA TABMUP/I/ILW VILLIJTAPA

HMMEEHOB/THVE OBBEKTA: AT XAJIK bAHKM XOPA3M BUMOAT BEOTOT OUIVASIVIHIA XXOPUIA TABMUPIILL ULLIPA

OCHOBAHMEM

Kog
Np  pecypca n

npr3HaK

1 2
1 1
1 521
2 1603
3 2670

1

2 6237
3 12138
4 12394
5 31053
6 31054
7 31434
8 31709
9 31719
10 31753
n 34035
12 45037
13 75007
14 75034
15 99999
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C C270-46

C C211-601
C

C CP30498

M C140-12138
C C12394

C C111-485
C C111-31054
C C111-973?
C C1610-1012

C C1610-31719
C C111-1548

C C111-1292

¢ C140-45037
c

c
C

COCTABWIJI:

HavmeHoBaHue
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TPYAOBbBIE PECYPChbI

3ATPATbI TPYAA PABOYUX-CTPOUTENIEN
NUTOrO 3APMNATA CTPOUTENEN
CTPOUTENTbHbLIE MALIWHbI N MEXAHU3Mb
APENUN 3NTEKTPUYECKUE

PACTBOPOMELWANKW ANA NPUTOTOBJTIEHNA
BOAOLIEMEHTHbIX N APYTUX PACTBOPOB 350 1L
CTAHOK AN4 PE3KW KEPAMUKU

NTOro 3KCNAYATAUUN MALWLWNH N MEXAHWU3MBbI
CTPOUTENBHbLIE MATEPUANbBI N KOHCTPYKL N
KE PAMOTPAHUT C PABMEHOM 60X60

MPOYUNE MATEPUANDI

B/ICTBOE> OTAENOYHbIA TAXE/bBIA LLEMEHTHO-
WM3BECTKOBbIN 1:1:6

CMECb CYXAf E>ACTBOPHAA LLEMEHTHASA
KEACKA MONVUBUHUNALETATHAA ®ACALHAA
KEACKV BogoamynbcrmoHHblie:

rTPYHTOBKA (HA BOAAHOW OCHOBE)
LUMAT/NIEBKA KJTEEBAA

KNEW ANA OBIMLLOBOYHbBIX EAEKOT (CYXAA
CMECb)

3MANb KPEMHUNOPEAHWUECKASI BOPZOBAS
YAUT-CMINPUT

CMECE> CYXAA ONA SALENKN EEIBCE3

E3YMATA LUINPOBAJIbHAA

3AMOK BPE3HOW C UWIMHAE UUECKM
MEIXEHH3MOM C KOMIM/IEKTOM AETAJEN U
KTKOYAMIN

MYCOP CTPOUTE/IbHbI

NTOro CTPOUTENBbHbLIX MATEPVUANOB U
KOHCTPYKL W

NTOTO NPAMBbIX 3ATPAT

NMPOYME 3ATPATHI MPON3BOACT. XAPAKTEE'A
NTOro

MPOYNE 3ATPATHI NOAPAOUNKA
BCElro

A BC, N

EauHuua
13MepeHust

5

YEN-Y

CyM

M-YAC

MALL-Y

MALL-Y
CyYM

— a4

- = -

1000M2

T

CyM
CYM
CYM
CYM

CYM

CYM

Kon-Bo

407,8066

0,19?

0,636
5,472

122,4
3,46

0,22
0,204
0,09272
0,13293
0,07?3?
0,10761

0,516
0.03555
0,00315

0,074

0.0033/6

0.484

CMeTHas CTOMMOCTb, CyM
B TEKYLLEM YPOBHE

Ha 0f1.13M
7

1603?,92

950,00

14763,00
?6579,00

139000,00
0,00

43/368,00
1400000,00
7000000.00
7000000,00
6750000,00
1100000,00

1400000.00
18000000,00
12500000,00

6000000.00
25000000.00

85000,00
0,00

obuan
8

6538330,59
6538330,69

182,40

9389.?/
145166.69
154738,36

17013600,00
0,00

96770,96
785600,00
649040.00
930510,00
139500,00
1183/1.00

7??400.00
639900,00
393/5,00
144000.00
84400.00

4?5000,00
0,00

2128791B,BI
27980985,91
0,00
27980985,91
0,00

27980985,91
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"TACONKNANMAH"
AT XANNK BAHKW 50F0T oUNTNANN
) 1Cn
M.XY)XAEB
i:L7 mMapT 2022 iinn

AT XANK BAHKW XOPA3M BUAOAT BOTOT ®UNUNANNHN XXOPUWN TABMUPIALWL NWNAPA BYUNYA
HYKCOH OANTONTATHOMACHK

OEGEKTHbIA AKT

v

Bus, Kyiimpgarn kommccusi, AT Xopa3m BMMIOAT BoroT dounmanu Bakmam

AT Xank 6aHkn Xopa3m BunoATn boroT donnnanm
Ba MUPULIKOP KYPYBUM IOMUXA" XYCYCMU KOPXOHACK BaKWUAU X.bepaUMYypOTOBAAp TOMOHMAAH /M nank oaHku 1opasm

BUN0SITU BOroT ounnany 6MHOCKM xamga XoBAuM 6UHONAPUHMHT XONATUHU Kypu6 unaguk. BUHONapHW Kypu6 YnkkaHumusga

Kynmnarunarr

BUHO numgary KepamorpaHuT(UTannorpaHnT) noa KonjaamacUHWHE aiipum xoinapu Kyun6 ketraHaurn, MA® aWwnKNapuHUHT
aipuM 3aMoKNapu UWAaH YNKKAHAUTA, UUKK AeBOPHUHT alipumM oiinapaarn napgosnaw uwnapuga sogoaman Gyeknap

Ky4raH-

M mabnym 6yngn. TawkW XOBAU Kypuamanapu. xymaagaH. TalWku TYCMK AeBOp Ba Lokonugaru Gyéknap

SPOKCU3 X0Nra KenraH. KOKopuAarn HyKCOHAApPHWHT XaXMAapUHUH aHUKNaHAW, Wy Xaxmaap 6yiuua xopuii TabmMupnaw
Kepak fieraH xyjocara Kenguk. XXopuit TabMmupnaw n03uM GyaraH xaxmnap MUKLOpU Kylimgaruua:

nw TyYypin

nonbl

fipokcu3 xonra KenraH Kepamuk(MTannorpaHvT) Noa KonaamacuHu
6y3uw nwnapu

AHrnpad Kkepamumk(MtannorpaHuT) nos KonaamacuHu 60x60
KepamuK nauTka 6unaH Kepamuk Knelira Kkonnaw
Kepamuk(uTannorpaHuT) non konnamacuHu 60x60 kepaMuk nautka
capdu

WNukun swunk 6n1oknapuga 6ysuaraH 3amoknapHu siHrucura
anmawTupuLl

Nukn pesop t3anapuja KyydraH sogoaman 6yérnun 10%rava
To3anab, sHrupgaH Bogoaman 6yérn 6unaH GysAw

Tallky X0BNAU TYCUK AeBOP Ba XOB/WU GUHONApu feBop
103a/lapUHUHT alipuM KUCMIAPUHUHT KyyraH CyBOKNapuHu KaiTa
TabmMupnab cyBOoK Kunuu

Tallkn X0BAWU TYCUK AeBOP Ba XOBWU GUHONApu feBop
103a/JapUHUHT alipuM KUCMAapUHKW WnaTneBka Kuauw

Tallky X0BAU TyCUK AeBOpP Ba XOBAW 6GUHONapuU feBOp to3anapuHu
BOfO3Manb 6yérn 6unaH byaw

TalKy XOBAN TYCUK [,eBOP Ba XOBAN 6UHONAPMN LOKOIUHU 60pL0B
6yérn 6unaH éysaw

HyKCOH flanonatHomMacu uwyu ymimanapucus Ty3mngn.

AT Xank 6aHkn Xopasm BunoAaTn borot dmnmanu Bakuam
AT Xank 6aHku Xopasm BUAosiTM boroT huananu Bakuam

"MupuULKOp KypyBYM noimnxa" Xycycuin KopxoHacu Bakuaun

Ynyos
6upnurn

M2

M2

M2

foHa

M2

M2

M2

M2

M2

Mwukpgopu Kywunmya Ba nsoxnap

120,0

120,0

122,4

211,0

10,0

24,0

24,0

45,0

A.Bbek4yoHoOB

l0.HypynnaeBsa

X.bepagnmypoTtos
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NMPOTOKON-COMNACOBAHWE LIEHbI

"YTBEPXJAIO"

W AT XANK BAHKN dNNUNANA
BALAT XOPE3MCKOW OBNACTMU

M XY)XXAEB

"22" anpensa 2022 ron

ry

HA AT XAJIK BAHKW XOPA3M BUIOAT BOIrOT ®UIMANTNHW JTOPU 1 TABMUWPJTIALL ULLUAPU

HaumeHoBaHune

3ATPATbI FPYAA PABOUNX-CTPOUL enell
OPENN SNEKTPUYECKWN!
PACTBOPOMELLIAMIKN AN1A NPUTOTOBNEHUSA BOAOLIEML HTub:\ U APYTUX

PAC I'BOPOB 350 JI

CTAHOK [N PE3KN KEPAMUKM

KEPAMOTIPAHUT C PABMEPOM 60X60

PACTBOP OTAENOUHbIV TSXKENbIA LEEMEHTHO-M3BECTKOBbI 1:1:6
CMECb CYXASi PACTBOPHAS LIEMEHTHAS

KPACKA MONNBUHUNALIETATHAS ®ACAIHAS

KPACKM BOJO3MY IbCUOHHBIE

rPYHTOBKA (HA BOJISHO OCHOBE)

WNATNEBKA K/EEBAS

KNEW ANst OBNNLOBOYHBIX PABOT (CYX \S CMECh)

3MAJIb KPEMHUVOPTAHMYECKAS BOPOBASA

YANT-CONPUT

CMECb CYXAA ANA SAAENKA WBOB
BYMATA W/N®OBANBHAA

3AMOK BPE3HOW C LIIMHAPUYECKUM MEXEHV3MOM C KOMIMJIEKTOM AETANEN U

KIIOYAMMN

5M BMNOAT 1 BoroT dgunuann Bakunm

6aHKM Xopasm BUNOATU BOroT unuanu Bakunu

B TEKYL EM YPOBHE

Eannnua no Kartanor)
nsMeperua pbIHOYHAA LeHa
2021-2K n
61pXeBbIX LEH

YEN-Y 16032.92
M-YAC 950,00
MALL-Y 14763.00
MALL-Y 26529,00
M2 139000,00
M3 437368,00
T 1400000,00

T 7000000.00

T 7000000,00

T 6250000,00

T 1100000,00

T 1400000,00

r 18000000.00

T 12500000.00

T 6000000.00
1000M2 25000000,00
wT 85000,00

BTEK>TeM ypOBHe

NPOTOKONbHAA

16032,92
950.00

14763,00
26529,00
139000.00
437368,00
1400000,00
7000000,00
7000000.00
6250000,00
1100000,00
1400000,00

18000000,00
12500000.00

6000000,00

25000000.00

A.BekmaHoB

85000,00

O .Hyp>nnaeBa



